
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BA NGÒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/QĐ-UBND Ba Ngòi, ngày 03 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư

(Chi phí khảo sát, lập hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật, thẩm tra thiết kế, thẩm tra dự toán); 
Công trình: Nâng cấp, sửa chữa đường tổ ANND số 2, TDP Lam Sơn, phường 

Ba Ngòi; Địa điểm: phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA NGÒI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật xây dựng ngày 17 tháng 6 

năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 
công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 
quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về quy 
định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 107/NQ-HĐND ngày 30/11/2021 của HĐND phường 
Ba Ngòi về phê chuẩn chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa 
đường tổ ANND số 2, TDP Lam Sơn, phường Ba Ngòi; Địa điểm phường Ba Ngòi, 
thành phố Cam Ranh; 

Căn cứ dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư công trình: Nâng cấp, sửa chữa 
đường tổ ANND số 2, TDP Lam Sơn, phường Ba Ngòi; Địa điểm phường Ba Ngòi, 
thành phố Cam Ranh do Công ty TNHH Thịnh Phát TLG lập tháng 3/2022;

Theo đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình với các nội 

dung chủ yếu sau:
1. Tên công trình: Nâng cấp, sửa chữa đường tổ ANND số 2, TDP Lam Sơn, 

phường Ba Ngòi.



2

2

2. Chủ đầu tư: UBND phường Ba Ngòi.   
  3. Địa điểm xây dựng: UBND phường Ba Ngòi.

4. Dự toán chuẩn bị đầu tư (Bao gồm chi phí khảo sát, chi phí lập báo cáo 
kinh tế kỹ thuật xây dựng, chi phí thẩm tra thiết kế, chi phí thẩm tra dự toán) công 
trình (làm tròn): 86.825.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi sáu triệu, tám trăm hai 
mươi lăm nghìn đồng).

- Chi phí khảo sát: 28.420.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, bốn trăm 
hai mươi nghìn đồng).

- Chi phí lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật: 54.005.000 (Bằng chữ: Năm mươi bốn 
triệu, không trăm linh năm nghìn đồng).

- Chi phí thẩm tra thiết kế: 2.200.000 (Bằng chữ: Hai triệu, hai trăm nghìn 
đồng).

- Chi phí thẩm tra dự toán: 2.200.000 (Bằng chữ: Hai triệu, hai trăm nghìn 
đồng).  

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách thành phố năm 2022.
Điều 2. Giá trị dự toán trên là cơ sở để quản lý vốn đầu tư. Khi thanh toán 

căn cứ vào giá trị dự toán được phê duyệt và các quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê, công chức Tài chính – Kế toán, 

công chức Địa chính – Xây dựng phường và các ban ngành, bộ phận có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận: (VBĐT) TM. ỦY BAN NHÂN DÂN ĂN PHÒNG
- Như điều 3;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Kho bạc Nhà nước Cam Ranh;
- Lưu: VT, ĐCXD.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Đạt
Nguyễn Chính

     
                                                                       

      

        


		2022-03-07T17:21:55+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Đạt
	Trần Quốc Đạt<tqdat@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-03-08T15:30:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




